
Föreningsärenden 

Föreningen Jönköpings Läns Taxe­
ringsnämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte tisdagen den 
28 februari 1967 å Hotell Portalen i Jön­
köping i anslutning till ett av länsstyrel­
sen samma dag anordnat informations­
sammanträde för länets taxeringsnämnds­
ordförande. Vid årsmötet var ett stort an­
tal medlemmar närvarande. 

Till ny ordförande i föreningen valdes 
tidigare vice ordföranden hemmansägaren 
Gustaf Svensson, Fredriksdal. Civilingen­
jören Gillis Andersson, Aneby lämnade 
sålunda ordförandeskapet och detta enär 
han icke längre innehar taxeringsuppdrag. 
Såsom styrelseledamöter omvaldes läns­
assistenten Alf Andersson, Jönköping, 
hemmansägaren Eskil Svensson, Gnosjö 
och hemmansägaren Åke Haraldsson, 
Broaryd samt nyvaldes fastighetsförvalta­
ren N. G. Bjernfalk, Eksjö. Suppleanter 
blev lantbrukaren Henry Fransson, Årset 
och hemmansägaren Gunnar Hultsjö, 
Hestra. 

Till revisorer valdes förste landskans­
listen Bengt Lönnborg och länsassisten­
ten Rude Olsson, båda i Jönköping, med 
länsassistenten Harald Bernerson, Jön­
köping som suppleant. 

Till ombud vid TOR :s förbundssam­
manträde utsågs föreningens ordförande 
med sekreteraren som ersättare. 

I samband med årsmötet hyllades förs­
te taxeringsintendenten i länet Folke Psi­
lander, som inom kort avgår med pen­
sion, för ett under en lång tjänstgörings­
tid visat stort intresse för föreningens 
arbete och för det stöd som lämnats de 
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enskilda medlemmarna nar det gäller 
uppdragen såsom taxeringsfunktionärer. 
Till Psilander framfördes sålunda ett 
varmt tack och vidare överlämnades en 
minnesgåva i form av ett bokverk. 

Föreningen Kronobergs läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

avhöll den 23 februari 1967 sitt ordinarie 
årsmöte på Stadshotellet i Växjö i an­
slutning till ett av länsstyrelsen samma 
dag hållet sammanträde enligt 60 § taxe­
ringsförordningen. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande fd civilförsvarsdirek­
tören Gustaf Larsson. 

Sedan styrelse- och revisionsberättel­
serna föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna verksamhets­
året, företogs följande val. 

Till ordförande i föreningen omvaldes 
fd civilförsvarsdirektören Gustaf Larsson 
och till styrelseledamöter omvaldes förste 
fögderisekreteraren Thorsten Lindström, 
kamreraren Lennart Oleskog, poliskom­
missarien Eric Dahl och länsassistenten 
Bengt J ohnsson. 

Suppleanter blev nämndemannen Mar­
tin Karlsson, Älmeboda, och kommunal­
nämndsordföranden Thure Nilsson, Tra­
ryd. 

Till revisorer omvaldes kantorn Doug­
las Landqvist och tf häradsskrivaren Val­
demar Frejfors med kantorn Nils Olsson 
som suppleant. 

Till ledamöter i valberedningen omval­
des fögderi direktören Gunnar Jonasson, 
förste landskanslisten Ingrid Lindgren 
och disponenten Lennart Ö j ehagen. 

Att representera föreningen vid riks­
förbundets årsmöte i Stockholm valdes fd 
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-civilförsvarsdirektören Gustaf Larsson 
,och länsassistenten Bengt J ohnsson. 

Efter årsmötesförhandlingarna samla­
des deltagarna till gemensam supe i 
vilken landskamreraren Gustaf-Adolf 
Kroon, förste taxeringsintendenten Erik 
Lilliesköld och föreningens hedersleda­
mot kantorn A. \V. Fröberg deltog som 
föreningens gäster. 

Föreningen Kalmar läns taxerings­
nämndsordförande 

höll den 1 mars årsmöte på Teaterkälla­
ren i Kalmar. Förhandlingarna leddes av 
kantor Eric J ern. Stadgeenliga ärenden 
behandlades. 

Ordföranden lämnade en redogörelse 
från riksförbundets årsmöte och det fram­
gick, att förbundet är synnerligen aktivt 
i bl. a. arvodesfrågan. Till ledamöter i sty­
relsen omvaldes kantor Eric J ern ordf., 
kronokamrer Georg Österberg v. ordf., 
kassör John Petersson sekr. och kassör 
samt häradsskrivare Erik Smide och kro­
noassistent Arthur Hjalmarsson. Till re­
visorer valdes kamrer Sture Bjernstad 
och landskontorist Anders J ohnsson. 

Efter förhandlingarna samlades man 
till gemensam supe, vartill representanter 
för länsstyrelsen inbjudits. Efter supen 
följde samkväm och diskussion, varvid 
landskamrer Swn Villner och förste taxe­
ringsintendent C. H. Tham besvarade 
frågor i aktuella taxeringsproblem. 

Föreningen Taxeringsnämndsordföran­
de och Kronoombud i Göteborgs och 
Bohuslän 

höll den 30 januari 1967 sitt ordinarie års­
möte i Göteborg. Arsmötet hölls å restau-

rant Valand, dit ett SO-tal medlemmar 
hade samlats. 

Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande, kommendörkapten Sture Loh­
man. 

Efter föredragning av styrelse- och re­
visionsberättelser beviljades styrelsen an­
svarsfrihet för arbetsåret 1966. 

Vid därefter företagna val, fick styrel­
sen följande sammansättning: Ordförande 
kommendörkapten Sture Lohman, Göte­
borg, v. ordförande kronokamrerare Bengt 
Berg, Uddevalla, sekreterare fögderisekre­
terare Gunne J onson, Lerum, kassaförval­
tare avdelningsdirektör Sten-Göran Ro­
barth, Göteborg; övriga ledamöter i sty­
relsen : fögderisekreterare Bertil Andreas­
son, Göteborg, häradsskrivare Fritz Ek­
holm, Munkedal, tullöverkontrollör Knut 
Högberg, Kungälv. 

Till styrelsesuppleanter valdes: Kamrer 
Folke Widmer, Mölndal, förste fögderi­
sekreterare Edor Steneborg, Göteborg, 
lantbrukare Arthur Pettersson, Långelan­
da, häradsdomare Zacharias Samuelsson, 
Hönö, häradsskrivare Olle W edberg, 
Strömstad. 

Till revisorer valdes : Länsrevisor Rolf 
Andersson, Göteborg, kontorsföreståndare 
Hans W olgast, Göteborg. Till revisors­
suppleant valdes civilekonom Bertil Hof­
ling, Göteborg. 

Till ombud vid TOR :s årsmöte 1967 
valdes ordföranden och sekreteraren. 

Ordföranden lämnade en utförlig orien­
tering om TOR :s årsmöte 1966 och arvo­
desfrågan. 

Efter förhandlingarna höll förste taxe­
ringsintendenten Erik Johansson ett in­
tressant föredrag om nyheterna vid 1967 
års taxering och gav medlemmarna till­
fälle att ställa frågor, vilka besvarades av 
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föredragshållaren. Ordföranden framförde 
föreningens tack. 

Traditionsenligt samlades medlemmar­
na, ett 20-tal, till supe, vid vilken lands­
kamreraren Folke Elfving och förste taxe­
ringsintendenten Erik Johansson var för­
eningens gäster. Supen förflöt under myc­
ket god stämning. 

Föreningen Älvsborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

höll lördagen den 28 januari 1967 sitt ordi­
narie årsmöte i Borås, till vilket cirka 200 
medlemmar hade infunnit sig. 

Årsmötet öppnades av föreningens vice 
ordförande, fögderidirektören Elis Win- • 
nermark, Borås, vilken även utsågs att 
leda förhandlingarna. 

Föreningens ordförande under många 
år, riksdagsmannen Arvid Enarsson, Lax­
arby hade på grund av tidsbrist undanbett 
sig återval. Årsmötet beslutade ge styrel­
sen i uppdrag att framföra föreningens 
tack till herr Enarsson för hans värdefulla 
och oegennyttiga arbete för föreningen. 

Till ledamöter i styrelsen omvaldes fög­
deridirektör Winnermark, häradsskriva­
ren Gösta Fogelquist, Alingsås, länsrevi­
sorn Stig Lundin, Borås, förvaltaren Erik 
J ohnsson, Tollered samt nyvaldes hand­
landen Isac Jenhagen, Högsäter. Efter 
mötet konstituerade sig styrelsen med herr 
Winnermark som ordförande, herr Fogel­
quist vice ordförande och herr Lundin 
sekreterare och kassör. 

Till revisorer omvaldes taxeringsrevi­
sorn Lennart Johansson och uppbördskon­
trollanten Thorsten Friberg, båda Borås. 

Efter valen lämnade fögderidirektör 
\,Vinnermark en intressant information i 
arvodes frågan. 
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Föreningen Värmlands läns Taxerings­
nämndsordförande och Kronoombud 

höll lördagen den 21 januari 1967 årsmöte 
å restaurant Stadskällaren i Karlstad be­
vistat av cirka 140 personer. 

Till styrelseledamöter valdes fögderi­
sekreterare Erik Palmquist, Karlstad, ord­
förande, landstingsman Nils Olsson, Gun­
narskog, vice ordförande, häradsskrivare 
Karl Sunnevik, Karlstad, sekreterare och 
skattmästare, samt brukstjänsteman Sven 
Forsudd, Munkfors, skolkassör Hjalmar 
Kihlman, Skattkärr, poliskommissarie P. 
F. Olzon, Säffle, och verkstadsförman 
Klas Pettersson, Kristinehamn. Till sty­
relsesuppleanter valdes agronom Erik An­
dren, Årjäng, och kronokommissarie Uno 
Carlsson, Geijersholm, samt till revisorer 
häradsskrivare Harald Grahn och upp­
bördskontrollant Allan Svensson, båda i 
Karlstad. Till klubbmästare utsågs läns­
assistent Karl-Erik Gustavsson, Karlstad. 

Vid årsmötet lämnade ledamoten av 
Taxeringsnämndsordförandenas riksför -
bunds styrelse, fögderidirektör Stig Olof 
Grigholm, Gävle, en redogörelse för för­
bundets senaste årsmöte samt uppvakt­
ningarna under år 1966 i Finansdeparte­
mentet i arvodesfrågan. 

Efter årsmötets interna del kommente­
rade förste taxeringsintendent Tore Pers­
son nyheterna vid 1967 års taxering var­
jämte taxeringsintendent Bengt \V estman 
och revisionsintendent Rune Schiitt be­
handlade vissa andra aktuella taxerings­
spörsmål. De mycket instruktiva anföran­
dena följdes av diskussion under vilken in­
tendenterna besvarade framställda frågor. 

Årsmötet avslutades med supe i Stads­
källarens festvåning. 
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Föreningen Örebro läns 
Taxeringsnämndsordförande 

höll onsdagen den 22 februari 1967 sitt 
årsmöte på Rikssalen i Örebro slott i an­
slutning till ett av länsstyrelsen anordnat 
instruktionssammanträde för länets taxe­
ringsfttnktionärer. 

Som gästföreläsare hade föreningen in­
bjudit kammarrättsrådet Hans Bylin, 
Stockholm, som höll ett mycket intresse­
väckande föredrag om aktuella frågor i 
samband med taxering av inkomst av 
jordbruksfastighet. 

Härefter vidtog årsmötesförhandlingar­
na som leddes av föreningens ordförande 
ingenjören Birger Sjölin, Karlskoga. 

Sedan revisionsberättelsen föredragits 
och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för 
det gångna årets förvaltning, företogs föl­
jande val. 

Till föreningens ordförande för det nya 
verksamhetsåret valdes enhälligt kamre­
raren Nils Larsson, Striberg, sedan 
ingenjören Birger Sjölin, Karlskoga, av 
åldersskäl avböjt återval. Till övriga sty­
relseledamöter utsågs lantbrukaren Gun­
nar Danielsson, F jugesta (omvald), kon­
torschefen Sven-Erik Persson, Örebro 
(nyvald), kronokommissarien Gunnar 
Nelvin, Örebro (nyvald) och länsassisten­
ten Uno Danielsson, Örebro (omvald). 

Till styrelsesuppleanter utsågs tull­
överkontrollören Bertil Kellgren, Örebro, 
och lantbrukaren Erik Jansson, Asker. 

Till revisorer omvaldes 1 :e länsasses­
sorn Anders Anneren och 1 :e byråinspek­
tören Erik Cederlind samt till revisors­
suppleant 1 :e taxeringsassistenten Henry 
Wahlberg, samtliga i Örebro. 

Föreningens tack till den avgående ord­
föranden, ingenjören Birger Sjölin, för 
ett mångårigt och förtjänstfullt arbete in-

om föreningen framfördes av kamreraren 
Nils Larsson. Som ett synligt bevis på 
uppskattning överlämnades därvid en 
blomsterbukett till herr Sjölin. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty­
relsen och utsåg till vice ordförande kon­
torschefen Sven-Erik Persson och till 
sekreterare och kassör länsassistenten 
Uno Danielsson. 

Årsmötet avslutades med en gemensam 
supe å Stora Hotellet med deltagande av 
ett tjugotal föreningsmedlemmar. Som 
föreningens gäster hade inbjudits kam­
marrättsrådet Hans Bylin, landskamrera­
ren Axel Moren och 1 :e taxeringsinten­
denten Erik Nilsson. 

Officiella notiser 

Finansdepartementet: 

K. M :t har förordnat t. f. förste forsk­
ningssekreteraren i Ae 28 hos konjunktur­
institutet, forskningssekreteraren i Ae 26 
därstädes Bo-Gunnar Lennart Fransson 
att vara departementssekreterare i Br 5 
i finansdepartementet. 

Överståthållarämbetet: 

K. M :t har utnämnt och förordnat t. f. 
taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5, 
assessorn i lönegraden Ao 30 vid över­
ståthållarämbetets skatteavdelning Frans 
Lennart Lendel att vara taxeringsinten­
dent i lönegraden Bo 5 vid samma avdel­
ning. 

Vidare har K. M :t förordnat förste 
taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 26 
vid överståthållarämbetets skatteavdel­
ning Erik Runa Sätherblom att tills vida-
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